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Fra Eikefjord

Eikefjord barne- og ungdomsskule
Eikefjord ....
Vasset ...
Svardal

Steindal ..

Fra Steindal

Steindal ..
Svardal...
Vasset ....

Eikefjord ..o

Eikefjord barne- og ungdomsskule

Skuledagar
12.10b 14.45¢
12.20b 14.46¢
12.30b 14.55¢
12.40b 15.05¢c
12.50b 15.20c

Skuledagar

.1 8.05
8.15
8.20
8.35
8.36

b Berre onsdagar
c :Kayrer ikkje onsdagar

Linja blir keyrt av Firda Billag AS
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70
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